porno EL ARTICULO QUINTO de los Estatutos Sociales de “RAPID 

Ss pee DE GONZALO APOLO CIA. LTDA.”, el mismo que dirá: "ARTICULO 

oñ “| .QUINTO.- El capital social de la Compañía es de DIECISEIS MIL 

cu   TROCIENTOS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA 

(USD$ 16,400.00) dividido en  DIECISEIS MIL CUATROCIENTOS 

y ' PARTICIPACIONES SOCIALES de UN (USD$ DÍLAR DE LOS ESTADOS 

UNIDOS, cada una, que estarán representadas por el certificado de aportación     correspondiente de conformidad con la Ley y los estatutos, certificado que será 

a o | firmado por el presidente y gerente de la Compañía”.